
Nabídka služeb antoska.cz 

 

1. Tvorba a revize textu – storytelling je pro podnikání nutný. Vyprávějte příběh 
vašeho brandu. Příběh prodává a emoce prodávají.  

2. Branding/rebranding – jak vaši značku vnímá a bude vnímat klient? Vyprávějte 
příběh nejen slovy, ale také barvami, fonty, grafikou. S texty, grafikou, barvami, 
s tím vším vám umím pomoci. 

3. Tvorba webových stránek – online podnikatel dnes nepotřebuje složitě 
naprogramované weby. Dnes stačí šablona pod WordPressem. Vytvořím pro vás 
webové stránky, které jsou vašim zrcadlem. Postarám se o technikálie. Umím 
propojit „svatou trojici“: webové stránky, fakturační program a mailový manažer 
tak, aby dělal práci za vás.  

4. Analýza Marketinkového plánu a SWOT analýzy. 

 

Více informací: https://antoska.cz/branding/ 

 

 

 

Kdo jsem? 

Jmenuji se Vlasta Antošová / Antoška / antoska.cz 

Marketingu se věnuji hodně let. Intenzivně od roku 2018. Pomáhám podnikatelům 
vytvořit jejich značku nebo-li brand. Jsem lektorka, mentorka, copík, spisovatelka, 
umělecká duše. Původem jsem ekonomka. 

 

Jak probíhá spolupráce? 

1. Plánujete nový projekt a nejste si jistí, jestli se vyplatí? Přemýšlíte nad riziky? 
Nebo vlastně ještě vůbec. Můžeme se pro začátek podívat na čísla. Jen dobře 
nastavený plán podpoří očekávání a předejde překvapením do budoucna. 

2. Jdeme hledat ESENCI vašeho brandu. Tedy to, co se propíše do příběhu vašeho 
brandu, který budete vyprávět. O čem to mluvím? 
Vyprávění příběhu brandu = tvorba obsahu v určité tonalitě.  
Na tyto body se zaměříme: 
a) Kdo je přesně cílovka? Jakou řečí kmene mluví? Jaké má bolesti a symptomy? 

https://antoska.cz/branding/


b) Nabízíte to, co cílovka potřebuje? Komunikujete to tak, aby tomu klienti 
rozuměli? Jaký je váš produkt/vaše služba? Jaké jsou její hodnoty? Je to pro 
širokou veřejnost? Je to něco specifického? Je to luxusní produkt? 

c) Esence brandu obsahuje také hodnoty vašeho brandu. To „proč“.  
d) Kořením komunikace je brandový archetyp. Jaký je ten váš? 
e) Barvy, grafika, fonty – to vše také mluví. 

3. Máte esenci brandu. Další na řadě je OBSAH. Texty, grafika. Využijete to na 
sociálních sítích, na vašich webových stránkách, na prezentacích, při mailingu,… 

4. Nově nabízím také tvorbu webových stránek. Kde ten váš obsah bude využit. 
Dát ho na www, to je pouze ta třešnička na dortu. Důležitější jsou technikálie. 
Dnes už nepotřebujete složité programování webu. Stačí si dobře vybrat šablonu. 
Vědět, co potřebujete. Provedu vás tím a web vám vytvořím. A termíny jako je 
nastavení DNS, indexace, SEO apod. můžete zapomenout a netrápit se tím. 

5. Mluvila jsem o šabloně pro váš web. Nebojte, váš web bude jedinečný. Bude 
vyzařovat a komunikovat přesně to, co má. Udělám to barvami, grafikou, texty, 
správnou strukturou (UX design).  

 

 

 

Cenová nabídka: 

 Oficiální ceník: 
Konzultace čísla 1500,-/hod. 
Konzultace brand, obsah… 1500,-/hod. 
Tvorba obsahu, www 1190,-/hod. 

 

 

 

Kontakt: 
 
Vlasta Antošová 
vlasta@antoska.cz 
tel.: 775 101 232 
 

 

mailto:vlasta@antoska.cz

